
 

Oznámení o výsledku talentové zkoušky 

Ředitel školy podle ustanovení § 62 odst. 3 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ukončil hodnocení uchazečů při 

talentové zkoušce do oboru vzdělání 79-42-K/41 gymnázium se sportovní přípravou a oznamuje výsledky 

talentové zkoušky po náhradním termínu.  

 

Úspěšní uchazeči: 
 

  kód Body Body celkem  kritérium 4 kritérium 5 celkem 

    OČ SČ bodů body body   

1 618 59 36 95 42,14 45 87,14 

2 603 58 37 95 41,43 46,25 87,68 

3 615 58 35 93 41,43 43,75 85,18 

4 619 50 36 86 35,71 45 80,71 

5 605 49 36 85 35,00 45 80,00 

6 609 48 37 85 34,29 46,25 80,54 

7 602 49 33 82 35,00 41,25 76,25 

8 903 46 36 82 32,86 45 77,86 

9 612 49 32 81 35,00 40 75,00 

10 902 44 35 79 31,43 43,75 75,18 

11 606 41 36 77 29,29 45 74,29 

12 608 38 38 76 27,14 47,5 74,64 

13 901 42 32 74 30,00 40 70,00 

14 904 38 36 74 27,14 45 72,14 

15 616 39 33 72 27,86 41,25 69,11 

16 607 36 36 72 25,71 45 70,71 

17 614 51 20 71 36,43 25 61,43 

18 617 37 34 71 26,43 42,5 68,93 

19 611 36 35 71 25,71 43,75 69,46 

20 610 35 34 69 25,00 42,5 67,50 

21 604 34 34 68 24,29 42,5 66,79 

22 613 56 10 66 40,00 12,5 52,50 

23 601 30 36 66 21,43 45 66,43 

24 620 30 34 64 21,43 42,5 63,93 

 
 

Minimální počet přepočtených bodů potřebných ke splnění kritérií talentové zkoušky (kritéria 

4 a 5):  50 bodů 

 

    

 

PODKRUŠNOHORSKÉ GYMNÁZIUM, MOST, příspěvková organizace  
pracoviště Most: Čs. armády 1530, 434 46 Most, tel. 476 441 974   
gymmost@gymmost.cz  http://www.gymmost.cz 
 
pracoviště Bílina: Břežánská 9, 418 34 Bílina, tel. 417 823 125   
gymnazium@gymbilina.cz  http://www.gymbilina.cz 

 

mailto:gymmost@gymmost.cz
http://www.gymmost.cz/
mailto:gymnazium@gymbilina.cz
http://www.gymbilina.cz/


 
 
 
 
 
 

Neúspěšní uchazeči:
 

621 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  

  

Hodnocení talentové zkoušky 

 

 

 

Počet bodů potřebných k úspěšnému vykonání talentové zkoušky:  50 

Maximální možný počet bodů: 100 

 

Maximální počet bodů získaných při všeobecné části TZ:   90 

Přepočtený maximální počet bodů získaných při všeobecné části TZ:  50 

 

Přepočet dle vzorce: 

Kr. 4 = (body všeobecná část : 70) x 50 
 

 

 

Maximální počet bodů získaných při speciální části TZ    40 

Přepočtený maximální počet bodů získaných při speciální části TZ:  50

 

Přepočet dle vzorce: 

Kr. 5 = (body speciální část : 40) x 50 

 

 

Celkem TZ = body Kr. 4 + body Kr. 5 

 

 

 

 

 

 

 

V Mostě dne 16. března 2018       Mgr. Karel Vacek 

                           ředitel školy 

 




